一時保育利用の保護者各位

小谷野しょうぶ保育園

園長 湯本ゆかり

園児の写真掲載について

平素より当保育園へのご理解、ご協力を深く感謝申し上げます。

当園では、保育中に撮影した写真をインターネットにて販売しています。

インターネットでの販売にあたり、全ての人から閲覧されることのないよう、パスワード等

セキュリティ対策を取っています。

 一時保育では不特定多数のお子さまが利用することから上記のインターネットの閲覧

および販売はお断りしているのですが、通常保育の園児と一緒に行事に参加した際等に

写真に写り込むことがあります。公開される写真はプライバシーに十分配慮されたもので

あり、園児の個人名が特定されることはございませんが写真掲載にあたり保護者様の同

意を頂きたくお願い申し上げます。

同意書

 年   月   日

一時保育利用時に撮影された写真を在園児に販売することについて同意します。

【お子様氏名】

【保護者氏名】

                                  （自署または記名押印）